
令和２年２月吉日 

お客さま各位 

 

 

 

 

 

 

平素は当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、紙資源の節約などの観点から、定期預金をご契約のお客さまにお

送りしております「満期（中間利払）のご案内」の発送を令和２年４月郵送分

から一部終了させていただきます。 

また、「資金移動取引のご案内」についても同時期より発送を終了させていた

だきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 誠に勝手ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 詳しくは、窓口にお問合せください。 

 

 

【発送を終了させていただく案内】 

◎ 満期・中間利払のお知らせ 

  ご契約者が個人のお客さまで、自動継続方式の定期預金 

      ・預入期間が３ヶ月以上の定期預金 

（令和２年６月１日満期到来分以降） 

      ・預入期間が３ヶ月未満の定期預金 

（令和２年４月２１日満期到来分以降） 

◎ 資金移動取引のお知らせ 

個人および法人のインターネットバンキングをご利用されました 

資金移動取引（振込・振替） 

【発送を継続させていただく案内】 

◎ 満期・中間利払のお知らせ 

  ・法人名義の定期預金 

  ・普通定期預金 

  ・変動金利定期預金 

  ・課税区分が少額貯蓄非課税制度（マル優）をご利用の定期預金 

   ・定期積金 

「満期・中間利払のお知らせ」一部発送終了および 

「資金移動取引のお知らせ」発送終了のご案内 
 


